
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
( Provincia di Napoli )

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE

N° 216 del 28-11-2013
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE DEL
21/10/2013 .

L'anno duemilatredici il giorno ventotto del mese di Novembre alle ore 10:00 nella sala delle adunanze
della Sede Comunale, a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio in data 22-11-2013
Prot.33624 - , si è riunito il Consiglio Comunale in sessione pubblica e in seduta ordinaria di prima
convocazione.
Presiede la seduta il Dr.Aniello De Lorenzo – Presidente del C.C. -
CONSIGLIERI COMUNALI PRESENTI ALL'ATTO DELLA VOTAZIONE N. 16 ORE 10:02 del
28-11-2013 .

Assiste il Segretario Generale incaricato della redazione del verbale Dr. LOMBARDI EGIZIO

N. Cognome e Nome Presente Assente N. Cognome e Nome Presente Assente

1 CATAPANO VINCENZO X  12 COZZOLINO
SALVATORE X  

2 DE LORENZO ANIELLO X  13 AMBROSIO ANTONIO
AGOSTINO X  

3 CARILLO NICOLA X  14 SANTORELLI
FRANCESCO X  

4 GHIRELLI ENRICO X  15 ZURINO NUNZIO X  
5 PARENTE ROBERTO X  16 CASILLO AGOSTINO X  
6 CARILLO SAVERIO X  17 BORRIELLO ANTONIO X  
7 EMENTATO ANDREA  X     
8 FRANZESE RAFFAELE X      
9 BOCCIA GIOVANNI X      
10 MENZIONE GIUSEPPE X      
11 AMBROSIO FILOMENA X      

 



 
 IL CONSIGLIO COMUNALE

 
Il Presidente, nella persona del dr. Aniello De Lorenzo, alle ore 10:00, invita il
Segretario Generale, dr. Egizio Lombardi,a procedere all’appello nominale dei
presenti;
 
A seguito dell’appello risultano presenti i seguenti Consiglieri Comunali:
CATAPANO Vincenzo, DE LORENZO Aniello, CARILLO Nicola, GHIRELLI
Enrico, PARENTE Roberto, CARILLO Saverio, FRANZESE Raffaele, BOCCIA
Giovanni, MENZIONE Giuseppe, AMBROSIO Filomena, COZZOLINO Salvatore,
AMBROSIO Antonio Agostino, SANTORELLI Francesco, ZURINO Nunzio,
CASILLO Agostino e BORRIELLO Antonio -PRESENTI 16-;
 
Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta e valida la
seduta;
 
Il Presidente:
-passa al capo n. 1 all’ordine del giorno ad oggetto:”Lettura ed approvazione verbale
seduta precedente del 21/10/2013”;
-chiede all’Assemblea se vi sono interventi per eventuali rettifiche del verbale in
predicato e, constatato che nessuno chiede la parola, alle ore 10:02, pone in votazione,
per appello nominale, il verbale in argomento che viene approvato all’unanimità dei
votanti nel modo che segue:
 

CONS. PRESENTI: N. 16
 

CONSIGLIERI VOTANTI: N. 14
 

VOTI FAVOREVOLI: N. 14
 

ASTENUTI: N. 2
(Cozzolino Salvatore e Ambrosio Antonio Agostino)

 
-Il Presidente proclama l’esito della votazione, per cui,
 

IL CONSIGLIO COMUNALE
 
-Visto il verbale della seduta di Consiglio Comunale del 21/10/2013 agli atti del
fascicolo;
 
Vista la proposta deliberazione n° 230 del 21/11/2013 del servizio AA.GG. ed
Istituzionali;
 
Constatato l’esito della votazione;



ALL’ UNANIMITA’ DEI VOTANTI, CON VOTI LEGALMENTE RESI PER
APPELLO NOMINALE;

 
D E L I B E R A

 
di approvare, senza rettifiche, il verbale della seduta di Consiglio Comunale del
21/10/2013;
 
di conseguenza approvare la proposta di deliberazione del servizio AA.GG. ed
Istituzionali 230 del 21/11/2013, che allegata alla presente ne forma parte integrante e
sostanziale unitamente al verbale approvato.
 
 



RELAZIONE ISTRUTTORIA
 

PREMESSO:
 
CHE il servizio di stenotipia e trascrizione dei verbali delle sedute consiliari è stato affidato
alla Ditta Mariano Venetucci, giusta determina di affidamento n. 106 del 08/04/2013;
CHE la suddetta Ditta ha consegnato alla Segreteria Generale il verbale relativo alla seduta
consiliare del 21/10/2013;
CHE copia del verbale in oggetto, è stata inviata via e-mail sul sito istituzionale dei
Capigruppo Consiliari;
RITENUTO necessario che il Consiglio Comunale proceda all’approvazione del predetto
verbale;
 
Il Responsabile dell' istruttoria
d.ssa Maria Rosaria Boccia
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
Vista la relazione istruttoria di cui sopra
Ritenuto necessario sottoporre all' esame ed, eventualmente, approvazione, il verbale della
seduta consiliare del 21/10/2013;
 

PROPONE AL C.C. DI DELIBERARE
 
-DI APPROVARE, senza/con rettifica, il verbale relativo alla seduta consiliare del
21/10/2013, che allegato solo all’atto originale della presente, data la voluminosità dello
stesso, ne forma parte integrante e sostanziale.
 
-DI DARE ATTO che la presente proposta non comporta alcun impegno di spesa, per cui,
si prescinde dall’acquisizione sulla stessa del parere di regolarità contabile.
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Pasquale Boccia



OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE DEL
21/10/2013 .

Sulla presente proposta di deliberazione, in ordine alla regolarità tecnica si esprime, ai sensi
dell'art.49 del T.U. n. 267/2000

PARERE Favorevole

 

Lì, 21-11-2013 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AA.GG. E ISTITUZIONALI

   
 



 

Approvato e sottoscritto  
IL PRESIDENTE DEL C.C.  Il Segretario Generale  
DR. ANIELLO DE LORENZO  Dr. EGIZIO LOMBARDI  
  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale dal
giorno _______________ per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi. ( art. 124,
comma 1, del T.U. EE. LL.).

Dal Municipio_________________ Il Messo Comunale
  
  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto visti gli atti di ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

[ ] è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 del T.U. n. 267/2000;

[ X ] è diventata esecutiva anche per decorrenza termini il giorno           decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione all' Albo Pretorio Comunale (art. 134 comma 3 del T.U. n.267/2000).

Dalla Residenza Municipale, lì

L' IMPIEGATO ADDETTO IL RESPONSABILE SERVIZIO
AA.GG. E ISTITUZIONALI

 Dr. PASQUALE BOCCIA
 

 


